АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВСКОГО РАЙОНА
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

	14.08.2018
	с. Гавриловка 2-я
	         № 140

Об итогах  проведении  муниципального  этапа Всероссийского конкурса
 « Юннат 2018»

На основании приказа отдела образования администрации Гавриловского района от 24.05.2018 № 101с 23.05.18-13.08.18г проведен муниципальный этап Всероссийского конкурса « Юннат 2018».
     В Конкурсе приняли участие: МБОУ 2- Гавриловскаясош,
1 Пересыпкинский филиал МБОУ 2 - Гавриловской сош, Булгаковский филиал МБОУ 2 – Гавриловской сош.
     На основании решения оргкомитета, ПРИКАЗЫВАЮ:
     1.Наградить дипломам отдела образования администрации района победителя  муниципального этапа Всероссийского конкурса 2 Юннат» в номинации:
 «Овощеводство» Косенкову Елизавету ,уч- ся 1 Пересыпкинского филиала МБОУ 2- Гавриловскаясош ( руководитель Шиндановина Л.В.)
 « Растеневодство» Вачеву Алену ,уч- сяБулгаковского филиала МБОУ 2 – Гавриловскойсош ( руководитель Власова Е.В.)
    2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования                                                 Н.Н.Кузенкова

[bookmark: _GoBack]